

Årsredovisning

MDV Valfärdsteknik AB

559233-8981

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Årsstämman hölls 30 juni 2025.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-09-22

Ludvig Eriksson, Verkställande direktör



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och levererar moderna badrumslösningar som förbättrar arbetsmiljön för personal samt ger omsorgstagare ett mer självständigt och värdigt liv.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	889	5 523	389	60
Resultat efter finansiella poster	-3 346	365	-2 025	667
Soliditet %	9	27	38	78

Omsättningen minskade jämfört med föregående år, främst till följd av förseningar i pågående kundleveranser, delvis påverkat av rådande marknadsläge. Bolaget befann sig under året i en naturlig övergång från mindre projekt med korta säljcykler till större affärsprojekt med längre cykler. I övrigt togs viktiga kliv framåt genom att säkra affärer för framtiden och lansera flera nya produkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri över- kursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	1 200 182	1 990 000	-2 627 251	364 839
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning				364 839	-364 839
Nyemission	6 000	-1 192 849	4 186 667		
Årets resultat					-3 346 227
Belopp vid årets utgång	66 000	7 333	6 176 667	-2 262 412	-3 346 227
					Totalt
Belopp vid årets ingång					987 770
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning					0
Nyemission					2 999 818
Årets resultat					-3 346 227
Belopp vid årets utgång					641 361

2025092402942

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	6 176 667
Balanserat resultat	-2 262 412
Årets resultat	-3 346 227
<i>Summa</i>	<i>568 028</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	568 028
<i>Summa</i>	<i>568 028</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	889 216	5 523 344
Övriga rörelseintäkter	317 110	223 849
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 206 326	5 747 193
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-560 339	-2 216 189
Övriga externa kostnader	-1 767 537	-1 510 612
Personalkostnader	-1 706 686	-1 300 577
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-207 460	-102 738
Övriga rörelsekostnader	-35 756	-35 875
Summa rörelsekostnader	-4 277 778	-5 165 991
Rörelseresultat	-3 071 452	581 202
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	522	108
Räntekostnader och liknande resultatposter	-275 297	-216 471
Summa finansiella poster	-274 775	-216 363
Resultat efter finansiella poster	-3 346 227	364 839
Resultat före skatt	-3 346 227	364 839
Årets resultat	-3 346 227	364 839

2025092402943

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital		252 254	–
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 157 808	478 142
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 157 808	478 142
Summa anläggningstillgångar		1 157 808	478 142
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 810 656	832 551
Förskott till leverantörer		2 899 608	–
<i>Summa varulager m.m.</i>		4 710 264	832 551
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 398	1 797 382
Övriga fordringar		10 859	–
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 827	97 480
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		163 084	1 894 862
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 176 871	502 374
<i>Summa kassa och bank</i>		1 176 871	502 374
Summa omsättningstillgångar		6 050 219	3 229 787
SUMMA TILLGÅNGAR		7 460 281	3 707 929

2025092402944

2025092402945

		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		66 000	60 000
Ej registrerat aktiekapital		7 333	1 200 182
<i>Summa bundet eget kapital</i>		73 333	1 260 182
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		6 176 667	1 990 000
Balanserat resultat		-2 262 412	-2 627 251
Årets resultat		-3 346 227	364 839
<i>Summa fritt eget kapital</i>		568 028	-272 412
Summa eget kapital		641 361	987 770
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	1 253 708	382 410
Summa långfristiga skulder		1 253 708	382 410
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	1 206 134	866 194
Övriga skulder till kreditinstitut	5	658 330	161 108
Leverantörsskulder		2 058 944	283 787
Skatteskulder		20 607	6 243
Övriga skulder		181 673	750 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 439 524	270 000
Summa kortfristiga skulder		5 565 212	2 337 749
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 460 281	3 707 929

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Intäkter

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU).

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

2025092402947

Not 2	Medelantalet anställda	2024	2023
-------	------------------------	------	------

Medelantalet anställda		4	3
------------------------	--	---	---

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden		627 388	257 172
-----------------------------	--	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp		887 126	370 216
-------	--	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden		1 514 514	627 388
-----------------------------	--	-----------	---------

Ingående avskrivningar		-149 246	-102 738
------------------------	--	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar		-207 460	-46 508
---------------------	--	----------	---------

Utgående avskrivningar		-356 706	-149 246
------------------------	--	----------	----------

Redovisat värde		1 157 808	478 142
------------------------	--	------------------	----------------

Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		1 253 708	382 410
---	--	-----------	---------

Not 5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till (ange belopp) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut		1 253 708	382 410
------------------------------------	--	-----------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut		658 330	1 027 302
------------------------------------	--	---------	-----------

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar		3 000 000	2 000 000
----------------------	--	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter		3 000 000	2 000 000
---------------------------------	--	------------------	------------------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag som framgår av den elektroniska underskriften.

Ludvig Eriksson
Verkställande direktör

Robin Seger
Styrelseordförande

Ewa Samuelsson

Glenn Anderson

Ullakarin Nyberg

Susanne Rolfner Suvanto

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings Pricewaterhousecoopers Ab

August Hedström
Huvudansvarig revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-16 18:01:59 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: KARL PETER AUGUST
HEDSTRÖM

August Hedström
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2025092402949

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: LUDVIG ROBERT ERIKSSON

Ludvig Eriksson
Verkställande direktör

2025-06-16 14:31:23 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROBIN SEGER

Robin Seger
Styrelseordförande

2025-06-16 15:14:27 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ullakarin Nyberg

Ullakarin Nyberg

2025-06-16 17:51:43 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: EWA SAMUELSSON

Ewa Samuelsson

2025-06-16 15:21:34 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Susanne Gun M Rolfner
Suvanto

Susanne Rolfner Suvanto

2025-06-16 16:01:37 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: GLENN ANDERSON

Glenn Anderson

2025-06-16 14:38:21 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2025092402950
